关于推荐青岛市科协科技创新智库专家

及青岛市科技服务团专家成员的通知

各市级学会，各企业科协，各高校科协:

　　为扎实推进“科创中国”试点城市建设，完善我市服务科技创新专家队伍建设，有效组织科技工作者服务党委政府科学决策、服务创新驱动发展，市科协将调整青岛市科协科技创新智库及青岛市科技服务团专家团队。现将推荐工作通知如下：

　　一、推荐条件

　　1、坚持党的领导，牢固树立“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，理想信念坚定。

　　2、道德学风优良，治学严谨，学术造诣精深，具有副高级以上专业技术职称，在相关研究领域业绩突出。

　　3、具有深厚理论功底，熟悉国情市情和政策，能科学研判经济社会发展趋势。

4、身心健康，热心科协工作。

　　二、推荐名额
按照专家自愿的原则，结合自身工作实际，各单位推荐名额如下：

科技创新智库专家：市级学会5-10人，企业科协2-3人，高校科协5-10人。

科技服务团专家：市级学会5-10人，企业科协2-3人，高校科协5-10人。

各专家可同时参加科技创新智库和科技服务团。

　　三、相关事项
　　1、青岛市科协对推荐的专家进行资格审核,符合条件的，将纳入青岛市科协科技创新智库和青岛市科技服务团专家团队。

　　2、青岛市科协科技创新智库专家承担市科协定向委托课题;可以优先申报市科协公开发布的调研课题。

3、青岛市科技服务团专家承担青岛市“科创中国”建设工作，助力企业、园区开展技术服务、科技创新等

4、青岛市科协根据工作需要，将邀请科技创新智库和科技服务团专家在相关工作中担任特聘专家、评委等,对市科协有关工作进行指导。

　　4、请各单位于8月31日前将《专家推荐汇总表》电子版发送市科协学会部邮箱。

联系人：马海霞   刘红英

　　联系电话：0532-85916832

电子信箱：qdskxxhb@ qd.shandong.cn

附件：专家推荐汇总表

青岛市科学技术协会

                             2021年8月18日

附件：

专家推荐汇总表
推荐单位名称：

	姓 名
	性别
	年龄
	政治面貌
	工作单位
	职务
	职称
	研究方向
	手机号码
	专家类别（√）

	智库
	服务团

注：专家类别可选择一个，也可同时选择。

特别说明：我校总共有10个科技创新智库专家和10个科技服务团专家的推荐名额。各学院推荐人数，每类不要超过10人，且推荐时按先后顺序排列。

专家推荐汇总表请于8月28日下午16:00前发送至qdhhxykx@126.com.